
UCHWAŁA NR XXXVIII/218/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania mającego na celu poprawę jakości zarządzania 
publicznego w Starostwie Powiatowym w ramach projektu transgranicznego w programie "Program 
Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-2020" i zabezpieczenia 

w budżecie na lata 2019-2020 środków finansowych na realizację tego zadania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995, poz. 1000) Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania mającego na celu poprawę jakości zarządzania 
publicznego w Starostwie Powiatowym w ramach projektu transgranicznego, w partnerstwie z Litewskim Rejonem 
Wyłkowyszki w programie "Program Europejska Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-
2020" w osi priorytetowej "Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych instytucji publicznych i zainteresowanych 
stron oraz sprawności administracji publicznej poprzez wspieranie współpracy prawnej i administracyjnej 
i współpracy między obywatelami i instytucjami".

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie na lata 2019-2020 środków finansowych na pokrycie 15% 
wkładu własnego na realizację zadania określonego w §1. ust.1 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: 0DF36AEB-B0CC-493B-B459-16440E3A4159. Uchwalony Strona 1




